
 
 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
ที่  355 /2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการและอาจารย์ที่ปรึกษา องค์การนักศึกษา 
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2568 

เพื่อให้การดำเนินกิจกรรมนักศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่โจ้  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ   
มีอาจารย์ท ี่ปรึกษาเป ็นผ ู้ควบคุมด ูแลและรับผิดชอบ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 92 วรรคสอง           
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่โจ้ พ.ศ. 2560 และในข้อ 4, 5, 7 และข้อ 11 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัย  
แม่โจ้ ว่าด้วยกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ. 2562 จึงแต่งตั้งผู้มีรายนามดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการและอาจารย์     
ที่ปรึกษา องค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2568 

1. นายจักรกริช  จันทร์ศรี   นายกองค์การนักศึกษา 
2. นายนนทพันท์  วรศาสตร์  รองนายกองค์การนักศึกษาฝ่ายสื่อสารองค์กร 
3. นายศรัญญู  กิ่งแก้ว   รองนายกองค์การนักศึกษา 
      ฝ่ายบริหารและวางแผน 
4. นายณัฐวรา  พันเดช   รองนายกองค์การนักศึกษาฝ่ายกิจการพิเศษ 
5. นางสาววรดา  สาแก   รองนายกองค์การนักศึกษาฝ่ายกิจกรรมนักศึกษา 
6. นางสาวรมิตา  นาอุดม   ประธานฝ่านจัดหารายได้ 
7. นายวริทธิ์  หมื่นแยง   ประธานฝ่ายประสานงาน 
8. นายญาณวิทย์  นินสนธิ   ประธานฝ่ายศิลปวัฒนธรรมและ 
      การร่วมมือระหว่างชุมชน 
9. นายสมพร  อมรรัตนวิเชียร  ประธานฝ่ายอาสาและพัฒนาสิ่งแวดล้อม 

      อย่างยั่งยืน 
10. นายรัฐภูมิ  ทองแดง   คณะกรรมการ 
11. นายศุภสิทธิ์  ใจตา   คณะกรรมการ 
12. นายจิรนันท์  ไชยคำ   คณะกรรมการ 
13. นายเศรษฐพงศ์  ไชยราช  คณะกรรมการ  
14. นางสาวศลิษา  ช่างทอง  คณะกรรมการ 
15. นายธนกร  มั่นคง   คณะกรรมการ 

16. นางสาวนาดาว... 



-2- 

 
16. นางสาวนาดาว  ชัยศรี  คณะกรรมการ 
17. นายภูมิธมินท์  เอ่ียมธีรธิติ  คณะกรรมการ 
18. นางสาวสุณิชา  ปัญญาเรือง  คณะกรรมการ 
19. นางสาวกาณดาพร  มีสอน  คณะกรรมการ 
20. นางสาวแพรภา  หวองเจริญพาณิช คณะกรรมการ 
21. นายธวัชชัย  คล้ายเกิด  คณะกรรมการ 
22. นายวรินทร  หว่านปิว   คณะกรรมการ 
23. นางสาวบุญสิตา  เทียบแก้ว  คณะกรรมการ 
24. นางสาวบุณฑรีฎ์  จันทร์ศรี  คณะกรรมการ 
25. นางสาวพรชนก  เมฆวิบูลย์  คณะกรรมการ 
26. นางสาวช่อมาลี  บุญชัย  คณะกรรมการ 
27 นางสาวพรรณภัทร  วิเชียรนรา  คณะกรรมการ 
28. นางสาวศุภิษฐา  ปากหวาน  คณะกรรมการ 
29. นางสาวพิมพ์มาดา  ไพรงาม  เลขานุการ 
30. นางสาวอลิษา  ยะลา   ผู้ช่วยเลขานุการ 

โดยแต่งตั้งผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รัชชานนท์  สมบูรณ์ชัย ผู้ช่วยศาสตราจารย์พันธ์ศักดิ์ ภักด ี
และนางอุไรภัสร์ ชัยเรืองวุฒิ เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2568 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 

     สั่ง  ณ  วันที่ 26  มีนาคม พ.ศ. 2568 
  
 
 

 

                                                                 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประภากร ธาราฉาย) 
                                                               รักษาการแทนรองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน 

                                                               อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
 


